
PREFEITURA DE day & 

AY - BREJÃO 
GOVERNO DO Povo 

PORTARIA N.º 0209/2025. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BREJÃO, Estado de Pernambuco, no uso das atribuições 

que o cargo lhe confere e de acordo com o disposto no art. 65, incisos VI, da Lei Orgânica Municipal, 

CONSIDERANDO as atribuições conferidas pelo Art. 65, inciso IX, da Lei Orgânica Municipal, 

para prover os cargos, funções e empregos do Poder Executivo, na forma da Lei; 

CONSIDERANDO o Oficio nº 025/2025 - GAB de 15 de janeiro de 2025 — Cessão de Servidor 

RESOLVE: 

Art, 1º - Conceder a cessão o(da) Senhor (a) José Airton Paes dos Santos - CPF: 326.040.414- 

72, técnico agrícola, para a Assembleia Legislativa do Estado de Pernambuco- Gabinete da 

Presidência, com ônus para a origem, pelo período de 01.01.2025 a 31.12.2025. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua Publicação, confeitos retroativos a 

01.01.2025. 

Registre-se e Publique-se. 

Palácio José Custódio das Neves, em 17 de fevereiro de 2025. 

Saulo Henrique Florentino de Barros 
Prefeito 

CPF: 045 145.234-88 

E OO a 
O Praça Melquiades Bernardes, S/N - Centro | 55325-000, Brejão-PE 

CNPJ: 10.131.076/00001-00

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20250530090759.pdf

assinado por: idU
ser 426


